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Villa med 4 soverom og privat basseng til salgs i Gran Alacant
GRAN ALACANT SOLD ID # CB8260

201m2 4 3 364m2

• Svømmebasseng: Privat • Landscaped Gardens • • Close To Schools • Second
parking place

• Walk In Wardrobe • Laundry • Nær stranden

• Terrasse • Parkeringsplass • A/C • Takterrasse

• Møblert • Nær supermarked
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Beskrivelse

4-roms villa med privat basseng til salgs i Gran Alacant

Lexington Realty  har  gleden av å  presentere denne store villaen med privat  basseng.  Eiendommen ligger  på en tomt på
364 m². Hovedetasjen består av 2 soverom og to bad, hvorav ett er en-suite, stue med peis og kjøkken.

I underetasjene finnes det også en stue, to soverom, ett bad og et romslig vaskerom. Fra stuen er det utgang til bassengområdet.

I øverste etasje finner du en stor takterrasse med flott utsikt over fjellene og byen Alicante. Villaen selges fullt møblert, inkludert
hvitevarer. Den er pent innredet og klar til innflytting.

Uteområdene er romslige, og foran villaen er det også en parkeringsplass på tomten.

Supermarkedet ligger i gangavstand, og alle andre fasiliteter, restauranter og stranden er kun 5 minutters kjøretur unna. Alicante
flyplass ligger bare 12 minutter unna med bil, og Alicante sentrum er kun 20 minutter unna.

En villa for hele familien med stort utleiepotensial.

For mer informasjon eller for å avtale en visning, vennligst kontakt Lexington Realty.

Plassering

Gran Alacant, Costa Blanca Sør, Alicante

Gran Alacant er et boligområde som ligger i kommunen Santa Pola på Costa Blanca i provinsen Alicante, Spania. Det er et
populært sted både for fastboende og turister som ønsker seg en avslappende kystferie.

Gran Alacant er kjent for sine vakre sandstrender, som Playa del Carabassí og Playa de los Arenales. Disse strendene har
krystallklart vann og fin gyllen sand, og er perfekte for soling, bading og vannsportaktiviteter. Området har også...
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